SP200系列
模拟信号发生器 9 KHz~40 GHz
技术规格书
版本 | C
2 | PROSUND| SP200系列模拟信号发生器- 技术规格书
目录
定义 …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 3
频率技术指标 ………………………………………………………………………………………………………………………………… 4

GPIB 通过 SCPI, GPIB 连接器可提供远程编程功能。
19 | PROSUND| SP200系列模拟信号发生器- 技术规格书
订购信息
功能描述 货号 选件型号
信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0201 SP200-506
SP200L-信号发生器(9KHz~6GHz) 9001.0268 SP200L-506
信号发生器(9KHz~20GHz) 9001.0203 SP200-520
SP200L-信号发生器(9KHz~20GHz) 9001.0266 SP200L-520
信号发生器(9KHz~40GHz) 9001.0205 SP200-540
SP200L-信号发生器(9KHz~40GHz) 9001.0267 SP200L-540
航空电子(VOR/ILS) 9001.0211 SP200-302
多功能发生器 9001.0212 SP200-303
脉冲序列发生器 9001.0213 SP200-320
内部时基参考振荡器老化率<30ppb/年 9001.0263 SP200-PFR
AM.FM.相位调制 9001.0206 SP200-UNT
窄脉冲调制 9001.0207 SP200-UNW
到 31.8GHz 的窄脉冲调制 9001.0208 SP200-UW2
增强低相噪 9001.0210 SP200-UNY
快速频率切换 9001.0216 SP200-UNZ
快速频率切换>1.15ms &目标频率的+0.05% 9001.0218 SP200-UZ2
步进衰减器(仅 SP220/SP220L/SP240/SP240L 可配置） 9001.0220 SP200-1E1
高输出功率 9001.0219 SP200-1EA
可变参考输入(1~ 50MHz) 9001.0223 SP200-1ER
低额定功率(<-110dBm) 9001.0222 SP200-1EQ